

辻調パンランチデー 提供食品

・Dole アップル 100%ジュース

[Dole® アップル 100% | 商品のご案内 | 雪印メグミルク](#)



原材料名

りんご/香料

原材料に含まれるアレルギー物質(29 品目中)

りんご

りんごジュースが飲用できない場合は、代替として飲用可能なパックジュースをご記入ください。
例；Dole オレンジ 100%ジュースなど